INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
RODOVIA CE 292, KM 15 - Bairro GISELIA PINHEIRO - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23265.000867/2024-35

Interessado: Diretoria de Ensino - Campus Crato

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PROGRAMA DE MONITORIA 2024 REFERENTE AO EDITAL Nº 37/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ, CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU em 24 de
fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de
agosto de 2023, torna público o Resultado Final da Seleção do programa Monitoria 2024, referente ao ao Edital nº 37/2024
DG-CTO/CRATO-IFCE.

Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar.

Resultado final da seleção:

ENSINO MÉDIO

MATEMÁTICA 1° ANO

NOME NOTA DA DISCIPLINA
NOTA DA

PROVA
MÉDIA RESULTADO

HANDREY CARVALHO GALDINO 9,9 6,0 - Eliminado (*)

JENNYFFER STEFFANNY GAMA BASTOS 9,8 5,5 - Eliminada (*)

LUIZ RENATO PEIXOTO ROCHA 9,5 9,0 9,25 Aprovado

MARIA LUIZA DE FREITAS SILVA 10,0 8,0 9,0 1° Classificável

PEDRO LUCAS EVARISTO DUTRA 10,0 7,0 8,5 2°  Classificável

ENSINO SUPERIOR

QUÍMICA ORGÂNICA

NOME NOTA DA DISCIPLINA
NOTA DA

PROVA
MÉDIA RESULTADO

CARLOS EDUARDO SILVA OLIVEIRA 8,1 Ausente - Eliminado (*)

GABRIELA MENEZES SOARES 7,2 5,0 - Eliminada (*)

MARINA SANTANA AMORIM 8,3 9,0 8,65 Aprovada

PÂMELA VITÓRIA ARAÚJO MOREIRA 9,7 7,0 8,35 1° Classificável

(*) De acordo com o item 5.3 do edital

Convocam-se os aprovados para a assinatura do termo de acordo no dia 01/11/2024, às 9h30, na Direção de

Ensino.

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

IFCE campus Crato

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do Campus Crato, em 31/10/2024, às
11:30, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6680595 e o código CRC
25F61CC7.

23265.000867/2024-35 6680595v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0